檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：施雅淳

電話：(04)7531193

傳真：(04)7229145

電子信箱：a640250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：府授人公訓字第1070215739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報乙份(共1個電子檔)(0215739A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送宜蘭縣立蘭陽博物館辦理「2018鯨龜藍洋洋-頭城海

洋市集」活動海報乙份，公教人員參加本活動可獲得環境

教育時數，請轉知所屬人員並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣立蘭陽博物館107年6月22日蘭博展字第107000

1273號函辦理。

二、「2018鯨龜藍洋洋-頭城海洋市集」訂於本(107)年6月30

日至7月1日在宜蘭縣立蘭陽博物館舉辦，設「海洋減塑市

集」、「Blue快閃小講堂」、「港邊音樂會」及「Hi five

游樂趣」等4大區，藉由豐富有趣的活動、達人演講、無

塑包裝的美味餐點以及友善環境的文創商品，鼓勵大眾親

近海洋、加入減塑行動，幫海洋找回健康，提升民眾對環

境的知識與覺知。相關內容請參見官網(http://www.lym.g

ov.tw)。

三、參與旨揭活動之公務人員可至活動現場服務台簽到，憑已

完成集章卡(5個體驗學習關卡)，核給環境教育時數4小時

。。

0

1070002133

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/06/27

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨函檢附活動海報電子檔。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人力訓練中心除外)、本縣各鄉鎮市公所

、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人力訓練中心 2018-06-27
12:03:12

本案依分層負責規定授權主管處長決行